SWOP (Sistema Web para Órgãos Públicos) implantados 
e em funcionamento no portal www.coroados.sp.gov.br.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada	 Instar Tecnologia em Informática – 
Comércio de Equipamentos de Informática Ltda

Vigência	 12 meses

Valor Global	R$3.480,00 (três mil, quatrocentos e 
oitenta reais)

Assinatura	 03 de Setembro de 2018

Coroados/SP, 06 de Setembro de 2018.

Terezinha Aparecida Castilho Varoni

PREFEITA MUNICIPAL

Marcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico